
平成 29年 9月 4日 

会員各位                      

一般社団法人愛媛県臨床検査技師会 

渉外部長 石村 悦哉 

    レクバレーボール大会のご案内 

拝啓 

立秋の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し

上げます。平素は当会活動に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 さて、今年度は会員相互の親睦を深めるため、レクバレーボール大会を下記

の通り開催いたします。 

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上多数

のご参加をいただきますようご案内申し上げます。 

記 

日時：平成 29年 11月 19日(日) 集合 9時 15分 

(試合開始 10：00、終了予定 15：00) 

場所：ウェルピア伊予（伊予市都市総合文化施設） 

〒799-3105 愛媛県伊予市下三谷 1761-1 ℡:089-983-4500  

食事：お弁当･お茶を準備いたします。その他、お菓子･飲み物等は少量準備し

ますが、各自でも用意をお願いします。 

競技方法：６人制（1チーム 10名程度） 

表彰：上位３チーム、敢闘賞（各チーム 1名） 

申込方法：参加申込み用紙に必要事項を記入し、ﾒｰﾙ･Fax･郵送等にて 

申し込み下さい。(※できるだけﾒｰﾙでの申込が助かります) 

（一人からの参加もできます｡また、こちらで人数調整のための 

メンバー追加等変更がありますので予めご了承下さい） 

申込み先：〒799-0403 愛媛県四国中央市三島朝日 2丁目 12番 45号  

大王製紙健康保険組合 石村 悦哉まで 

E ﾒｰﾙ:e-ishimura-kenpo@daio-paper.co.jp 

      ℡:0896-24-5051 Fax:0896-24-5075 

申込期限：10月 6日(金)まで 

 

＊ 当日は運動の出来る服装、靴（砂、泥など

は完全に除いて下さい）で参加ください。 

＊ また、前回の大会で入賞されたチームの方

は盾をご持参下さい。 

＊ その他、不明な点がありましたら石村まで

ご連絡下さい。 

以 上 

 

tel:０８９６－２４－５０５１


大王製紙健康保険組合 石村 悦哉 宛 

Fax:0896-24-5075､E ﾒｰﾙ:e-ishimura-kenpo@daio-paper.co.jp 

 

レクバレーボール大会参加申込用紙 

施設名（          ）チーム名（          ） 

リーダー名（          ） 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

＊ 枠内に選手名を必ずフルネームで記載して下さい。 

＊ 用紙が足りない場合はコピーして下さい。 

＊ 不明な点がありましたら、問合せ下さい。 

 

大王製紙健康保険組合 石村 悦哉 ℡0896-24-5051 



大王製紙健康保険組合 石村 悦哉 宛 

Fax:0896-24-5075､E ﾒｰﾙ:e-ishimura-kenpo@daio-paper.co.jp 

レクバレーボール大会参加申込用紙（賛助会員） 

業者名（           ） 

氏 名 東予 中予 南予 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

＊ 枠内に選手名を必ずフルネームで記載して下さい。 

＊ 用紙が足りない場合はコピーして下さい。 

＊ 業者名を記入し、担当地区に○をして下さい。 

＊ 不明な点がありましたら、問合せ下さい。 

大王製紙健康保険組合 石村 悦哉 ℡0896-24-5051 


